БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯЕЗДОЧЕНСКОГОСЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Ес. Ездочное

13 мая 2025 г. № 23
О признании утратившими силу некоторых постановленийадминистрации Ездоченского сельского поселения муниципальногорайона «Чернянский район» Белгородской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие сположениями федерального законодательства и упорядочения системымуниципальных правовых актов Ездоченского сельского поселения,администрация Ездоченского сельского поселения муниципального района«Чернянский район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:1. Признать утратившими силу:1.1. Постановление администрации Ездоченского сельского поселениямуниципального района «Чернянский район» Белгородской области от16.05.2016 г. № 9 «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адресаземельному участку»»;1.2. Постановление администрации Ездоченского сельского поселениямуниципального района «Чернянский район» Белгородской области от18.07.2016 г. № 26 «О внесении изменений в административный регламентпредоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адресаземельному участку», утвержденный Постановлением администрацииЕздоченского сельского поселения № 9 от «16» мая 2016 года»;1.3. Постановление администрации Ездоченского сельского поселениямуниципального района «Чернянский район» Белгородской области от22.06.2017 г. № 47 «О внесении изменений в Постановление администрацииЕздоченского сельского поселения муниципального района «Чернянскийрайон» Белгородской области от 16.05.2016 года № 9 «Об утвержденииадминистративного регламента предоставления муниципальной услуги«Присвоение почтового адреса земельному участку»»;1.4. Постановление администрации Ездоченского сельского поселениямуниципального района «Чернянский район» Белгородской области от07.09.2018 г. № 80 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адресаземельному участку», утвержденный Постановлением администрацииЕздоченского сельского поселения № 9 от «16» мая 2016 года».2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании«Приосколье 31» (https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредствомразмещения на информационных стендах в местах, определенных решениемземского собрания Ездоченского сельского поселения и на официальномсайте органов местного самоуправления Ездоченского сельского поселения винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(https://chernyanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в порядке, предусмотренномУставом Ездоченского сельского поселения.3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрацииЕздоченского сельского поселения О.Ю. Ковалева